
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 – 21224 – Poz. 3561

3561

UCHWAŁA Nr XXXVII/225/09 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Dolsk

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami1.) oraz art. 14a ust. 
1 i art. 17 ust.1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zmianami2) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
następuje:

§1. Ustala się sieć publicznych szkół prowadzonych 
przez Gminę Dolsk: 
1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskie-
go w Dolsku wraz z Filią w Małachowie, z sie-
dzibą w Dolsku ul. Kościańska 4; 

2) Szkoła Podstawowa w Masłowie z siedzibą w 
Masłowie 8;

3) Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w 
Dolsku z siedzibą w Dolsku ul. Kościańska 8A.

§2. Ustala się następujące granice obwodów publicz-
nych szkół wymienionych w §1: 
1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Ku-
socińskiego w Dolsku wraz Filią w Małachowie 
obejmuje miejscowości:

	 Brzednia, Dolsk, Gajewo, Księginki, Kotowo, 
Lubiatowo, Lubiatówko, Lipówka, Małachowo, 

Mszczyczyn, Ostrowieczno, Ostrowieczko, Po-
krzywnica, Trąbinek;

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Masłowie obej-
muje miejscowości:

	 Drzonek, Dobczyn od nr 6 do 8 (gm. Śrem), 
Feliksowo (gm. Książ Wlkp.), Masłowo, No-
wieczek, Rusocin, Wieszczyczyn;

3) Obwód Gimnazjum im. Powstańców Wielko-
polskich w Dolsku obejmuje miejscowości:

	 Brzednia, Dolsk, Drzonek, Dobczyn od nr 6 do 
8 (gm. Śrem), Feliksowo (gm. Książ Wlkp.), Ga-
jewo, Gawrony, Kotowo, Księginki, Lipówka, 
Lubiatowo, Lubiatówko, Małachowo, Masło-
wo, Mełpin, Międzychód, Mszczyczyn, Nowie-
czek, Ostrowieczno, Ostrowieczko, Pinka, Po-
krzywnica, Rusocin, Trąbinek, Wieszczyczyn. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Dolsk.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) Zbigniew Kierzkowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 183, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 154, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 
poz. 206, Dz.U. Nr 56. poz. 458. 


